
 

ZARZĄDZENIE NR 53/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

 z dnia 28 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia organizacjom pozarządowym dotacji  

na wsparcie wykonania zadań publicznych w zakresie ochrony i promocji 

zdrowia oraz pomocy społecznej w 2020 roku 

 
        Na podstawie art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.1)) oraz art. 11 ust. 1 pkt 1 i art. 16 ust. 1 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 688, ze zm.2)) zarządza się, co następuje:    

 

        § 1.1. Udziela się dotacji organizacjom pozarządowym z przeznaczeniem na wsparcie 

wykonania zadań publicznych w zakresie ochrony i promocji zdrowia w 2020 roku  

w następujących wysokościach: 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020.    
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1570 i 2020.  

 

 

L.p. Nazwa oferenta i nazwa zadania publicznego Kwota 

dotacji  

1. Inowrocławskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom z Uszkodzeniem 

Mózgu 

Wieloprofilowe zajęcia terapeutyczne dla dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnej intelektualnie i ruchowo - kontynuacja 

14 000,00 zł 

2. Stowarzyszenie Wzajemnej Pomocy „Flandria”  

Akcja profilaktyczna „Patrząc w przyszłość – pamiętaj o zdrowiu” 

6 000,00 zł 

3. Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów  

i Inwalidów w Inowrocławiu 

Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym. Integracja poprzez 

wspólne wycieczki emerytów i inwalidów 

3 510,00 zł  

4. Polski Związek Niewidomych, Okręg Kujawsko-Pomorski, Koło 

Powiatowe w Inowrocławiu 

Działalność nieodpłatna pożytku publicznego – rehabilitacja 

społeczna – kultura – sport – turystyka 

7 500,00 zł 

5. Oddział Kujawsko-Pomorski Polskiego Związku Głuchych 

Rehabilitacja społeczna osób z wadą słuchu 

7 500,00 zł 

6. Kujawskie Stowarzyszenie „Klub Abstynentów”  

Prowadzenie „Klubu Abstynenta” w Inowrocławiu, pomoc osobom 

uzależnionym od alkoholu i ich rodzinom oraz promocja trzeźwego 

stylu życia 

20 000,00 zł 

7. Stowarzyszenie „Nowa Para Butów” 

Konferencja pt. Kobieto! O tym się nie mówi… 

4 500,00 zł 

8. Stowarzyszenie Trzeźwościowe „Twoja Szansa” w Inowrocławiu 

Nowa szansa – wsparcie dla osób i ich rodzin dotkniętych 

uzależnieniem  

2 750,00 zł 



 

 

2. Dotacje zostaną wykorzystane i rozliczone w terminach określonych umowami. 

 

               3. Dotacje przeznaczone są na cele publiczne związane z realizacją zadań własnych 

Miasta w zakresie ochrony zdrowia. 

 

          4. Szczegółowe zasady przekazania, wykorzystania i rozliczenia dotacji określone 

zostaną w odrębnych umowach o udzielenie dotacji. 

 

        § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           

 

 

 

 

                                                                         Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

                                                                                      Ryszard Brejza 

 

 

 

 

9. Fundacja „Dzieciom po sepsie” 

Co Wiesz o groźnej chorobie Sepsa  

1 000,00 zł 

10. Kujawsko-Pomorski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego 

Krzyża, Oddział Rejonowy w Inowrocławiu  

Z Polskim Czerwonym Krzyżem – od potrzeb do działania 

18 000,00 zł 

11. Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Koło Miejskie w Inowrocławiu  

Pomoc materialna oraz edukacyjna Członkom Koła Miejskiego 

Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków w Inowrocławiu 

7 500,00 zł 

12. Inowrocławskie Stowarzyszenie „Amazonki” 

Rehabilitacja psychofizyczna kobiet po leczeniu raka piersi 

4 500,00 zł 

 Razem: 96 760,00 zł 


